bens e serviços comuns (art. 6º, XXII, Lei 14.133/2021). 

1.7. Vigência: o instrumento terá vigência até o recebimento definitivo do objeto. Garantias de 
fabricante e de instalação observarão os prazos mínimos previstos no item 3.2. 

1.8. Custo estimado máximo total: R$ 7.626,84 (sete mil, seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e 
quatro centavos), conforme composição da tabela de subitens. 

2. Participação 

2.1. A participação dar-se-á exclusivamente pelo Sistema de Dispensa Eletrônica (Comprasnet 4.0). O 
fornecedor é responsável pelos atos praticados no sistema com seu login/senha.